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RREGULLORE E BRENDSHME

MBI ORGANIZIMIN E VIZITAVE DHE TAKIMEVE TE PERSONAVE TE TRETE NE

QENDREN ‘SHKOLLA E DREJTOREVE TE LA.P’

Neni 1
Objekti dhe géllimi

1. Kjorregullore pércakton kriteret, ditét, oraret dhe procedurat pér organizimin
dhe zhvillimin e vizitave dhe takimeve té personave té treté né ambientet e
Qendrés ‘Shkolla e Drejtoréve té LA.P".

2. Qéllimii késaj rregulloreje éshté:

o]

lo}

garantimi i mbarévajtjes sé veprimtarisé institucionale;

sigurimi i rendit, disiplinés dhe funksionimit normal té proceseve té
brendshme;

menaxhimi efektiv i aksesit té personave té treté né ambientet e
institucionit;

mbrojtja e konfidencialitetit dhe e interesit institucional.

Neni 2
Subjektet e késaj rregulloreje

1. Subjekte té késaj rregulloreje jané té gjithé personat e treté qé kérkojné ose
realizojné vizita dhe takime né Qendrén ‘Shkolla e Drejtoréve té LA.P.
2. Né kuptim té késaj rregulloreje, persona té treté konsiderohen:

o]

o]

o}

trajnerét e angazhuar né programe dhe aktivitete té shkollés;
koordinatorét e programeve té trajnimit;

pjesémarrésit né programet e ofruara nga Qendra ‘Shkolla e Drejtoréve
té LA.P’;

persona té tjeré, pérfshiré pérfagésues institucionesh, partnerég,
eksperté, vizitoré ose palé té interesuara, qé nuk jané pjesé e stafit té
pérhershém.
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Neni 3
Ditét dhe oraret e lejuara pér vizita dhe takime

1. Vizitat dhe takimet e personave té treté né ambientet e Qendrés ‘Shkolla e
Drejtoréve té I.A.P’ zhvillohen vetém né ditét dhe oraret e pércaktuara si mé
poshté:

o dité té marté dhe té enjte;
o gjaté intervalit kohor 14:00 - 16:00.

2. Jashté kétyre ditéve dhe orareve, vizitat dhe takimet nuk lejohen, pérveg
rasteve kur:

o dita dhe/ose orari pércaktohen kur takimi konfirmohet rast pas rasti
paraprakisht nga shkolla e drejtoréve, pér nevoja specifike;

o kéto nevoja lidhen drejtpérdrejt me procedura, faza ose kérkesa té
veganta té programeve té ofruara nga institucioni.

3. Cdo informacion pér dhe nga Shkolla e Drejtoréve mund té merret népérmjet:
Tel fix: +35542209185
Adresés sé emailit: info@csl.edu.al

parashkollor@csl.edu.al

trajnime@csl.edu.al

Neni 4
Procedura pér realizimin e vizitave

1. Cdo vizité ose takim duhet té jeté i planifikuar paraprakisht dhe i miratuar nga
Qendra ‘Shkolla e Drejtoréve té L. A.P".
2. Kérkesa pér vizité ose takim paragitet né formé zyrtare (népérmjet e-mailit:
info@csl.edu.al ose telefonit: 00355 42 209 185) dhe pérmban:
o identitetin e vizitorit dhe institucionin qé pérfagéson;
o géllimin e vizités ose takimit;
o datén dhe orarin e propozuar;
o personin prités ose strukturén pérgjegjése brenda shkollés.
3. Vizitorét jané té detyruar té respektojné rregullat e brendshme, udhézimet e

stafit dhe normat e sjelljes institucionale gjaté géndrimit né ambientet e
shkollés.
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Neni 5
Arsyet e rregullimit té vizitave dhe takimeve

Rregullimi i vizitave dhe takimeve béhet pér té:

garantuar cilésiné dhe efikasitetin e programeve té ofruara;

mbrojtur konfidencialitetin e informacionit institucional;

siguruar pérdorimin racional té kohés dhe burimeve njerézore;

ruajtur rendin dhe disiplinén né ambientet e Qendrés ‘Shkolla e Drejtoréve té
LA.P.

Neni 6
Dispozita pérfundimtare

Mosrespektimi i késaj rregulloreje pérbén shkelje té rregullave té brendshme
dhe mund té sjellé refuzimin ose ndérprerjen e vizités.

Kjo rregullore hyn né fuqi pas miratimit nga organi drejtues i Qendrés ‘Shkolla
e Drejtoréve té I.A.P’ dhe zbatohet pér té gjithé subjektet e pércaktuara né
nenin 2.
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